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Typ montaze Prisazené, Nasténné, Zavésné
Typ vyzatovani Pfimé, Pfimo-nepfimé
Barva svitidla Cerna, Stfibrna, Bila
Teplota 3000 K teplé bild, 4000 K studena bila, 2700 -
chromati¢nosti 6500K michani barev
Material Hlinik
Svételny zdroj LED MODUL

Rodina Typ LED Tunable White

Ru ndo MacAdam zdroje 3
Zapojeni svitidla ON/OFF

DALI

Zapnout/vypnout + 1h nouze

Kruhova svitidla s hlinikovym profilem nabizime o dvou vy$kach a to 62 Zapnout/vypnout + 3h nouze

mm a 87 mm. Svitidla Rundo vynikaji vybornym mérnym vykonem az Nastavitelna bil

145Im/W a dokdzi dodat prostoru lehkost a plsobivost. Svitidla jsou DALI + bluetooth

zavésna ¢i odsazena, s pfimym, ¢i pfimo-nepfimym vyzafovanim, které

vytvari zajimavy efekt svételné aury. Kruhové svitidlo s opalovym Zivotnost L80/B20 50 000 hodin
difuzorem PMMA ¢&i mikroprismatickou optickou strukturou se hodi do

- ) X , , » , o .. Zéaruka 60 mésicl

komerénich prostor i domacnosti. Hravy a zajimavy efekt mize vytvorit

kombinace rdznych pramérd. Svitidla Rundo o priméru az 1150 mm je

mozné vybavit pohybovym ¢&idlem, ¢idlem denniho osvétleni nebo

technologii Bluetooth, kterd umozriuje snadné ovladani svitidla z

vaseho chytrého zatizeni.

Varianty svitidel rodiny Rundo

www.halla.cz/rundo Technicky list rodiny Rundo 1/9


https://www.halla.cz/rundo

A Ha"a Technicky list rodiny Rundo 2/9

www.halla.cz/rundo Technicky list rodiny Rundo 2/9


https://www.halla.cz/rundo

Rundo

——a320—

Kaéd svitidla

190-241K-10GEE/840, W

190-240K-10GEE/840, W

190-241K-10GGE/840, W

190-240K-10GGE/840, W

190-251K-10GEE/840, W

190-250K-10GEE/840, W

190-251K-10GGE/840, W

190-250K-10GGE/840, W

190-261K-10GEE/840, W

190-260K-10GEE/840, W

190-261K-10GGE/840, W

190-260K-10GGE/840, W

190-261K-10GHE/840, W

190-260K-10GHE/840, W

190-281K-10GEE/840, W

190-280K-10GEE/840, W

190-280K-10GGE/840, W

190-281K-10GGE/840, W

190-281K-10GHE/840, W

190-280K-10GHE/840, W

Technicky list rodiny

Rundo

Montaz

Energeticka tfida

Prikon svitidla (W) Svételny tok

Uvedené kady reprezentuji bilé svitidlo s teplotou chromati¢nosti 4000K a opalovym difuzorem.
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A++, A+ A
Rozmeéry
d/&/v (mm)
2400 x 62 16
2 400 x 62 19.2
2 400 x 62 27.5
2 400 x 62 30.1
2 500 x 62 29.2
2 500 x 62 29.3
2 500 x 62 44.5
2 500 x 62 44.5
2 600 x 62 23.5
2 600 x 62 30.4
2 600 x 62 39.1
2 600 x 62 43.2
2 600 x 62 53
2 600 x 62 53.5
2 850 x 62 471
2 850 x 62 57.2
2 850 x 62 78.3
2 850 x 62 79.1
2 850 x 62 89
2 850 x 62 97.2

Rundo

Technicky list rodiny

Typ vyzafovani

Certifika¢éni znacky

€

(Im)

2110

2000

3520

3560

3840

3760

5780

5420

3340

4220

5440

5880

7250

7130

6560

7750

10420

10660

11750

12680

Teplota chromati¢nosti

(K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

UGR

<19.9

<221

<217

<241

<20.4

<227

<218

<23.9

<19.3

<218

<21

<229

<22

<23.6

<20.7

<20.7

<229
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Poznamky

Rundo

Technicky list rodiny Rundo

Barva svitidla

Teplota

chromati¢nosti

Opticky systém

Zapojeni svitidla

Ra

@

3000 K tepla bila
4000 K studena bila
2700 - 6500K michani barev

Mikroprisma

Opalovy difusor

ON/OFF

DALI

Zapnout/vypnout + 1h nouze
Zapnout/vypnout + 3h nouze

Nastavitelna bila

80
90

Svitidla jsou dodavana kompletni.
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Montaz

Energeticka tfida

A++, A+ A

Technicky list rodiny Rundo

Typ vyzafovani

Certifika¢ni znac¢ky

(€
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Halla

Kéd svitidla

190-541K-10GEE/840, W

190-540K-10GEE/840, W
190-541K-10GGE/840, W
190-540K-10GGE/840, W
190-551K-10GEE/840, W

190-550K-10GEE/840, W
190-550K-10GGE/840, W
190-551K-10GGE/840, W
190-561K-10GEE/840, W

190-560K-10GEE/840, W
190-561K-10GGE/840, W

190-560K-10GGE/840, W
190-561K-10GHE/840, W
190-560K-10GHE/840, W
190-581K-10GEE/840, W

190-580K-10GEE/840, W
190-580K-10GGE/840, W
190-581K-10GGE/840, W
190-581K-10GHE/840, W

190-580K-10GHE/840, W

Technicky list rodiny

Rozméry

d/s/v (mm)

2 400 x 62

2 400 x 62

2 400 x 62

2 400 x 62

2 500 x 62

2 500 x 62

2 500 x 62

2 500 x 62

2 600 x 62

2 600 x 62

2 600 x 62

2 600 x 62

2 600 x 62

2 600 x 62

2 850 x 62

2 850 x 62

2 850 x 62

2 850 x 62

2 850 x 62

2 850 x 62

Rundo

P¥ikon

svitidla (W)

16

17.1

275

30.1

29.2

29.3

44.5

44.5

23.5

30.4

39.1

43.2

53

53.5

471

57.2

78.3

79.1

89

97.2

Svételny
tok (Im)

2110
2000
3520
3560
3840
3760
5420
5780
3340
4220
5440
5880
7250
7130
6560
7750
10420
10660
11750

12680

Uvedené kody reprezentuji bilé svitidlo s teplotou chromatiénosti 4000K a opalovym difuzorem.
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Rundo

Teplota
chromatiénosti

(K)

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

UGR

<19.9

<221

<217

<241

<204

<227

<23.9

<21.8

<19.3

<21.8

<21

<229

<22

<23.6

<20.7

<20.7

<229
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Poznamky Barva svitidla

Teplota

chromati¢nosti

Opticky systém

Zapojeni svitidla

Ra

o0

3000 K tepla bila
4000 K studena bila
2700 - 6500K michani barev

Mikroprisma

Opalovy difusor

ON/OFF

DALI

Zapnout/vypnout + 1h nouze
Zapnout/vypnout + 3h nouze
Nastavitelna bila

DALI + bluetooth

80
90

Svitidla jsou dodavana kompletni.

Rundo

Poznamky Barva svitidla

Teplota

chromati¢nosti

Opticky systém

Zapojeni svitidla

Ra

Montaz

'_L|

Energeticka tfida

A++, A+, A

o0

3000 K tepla bila
4000 K studena bila
2700 - 6500K michani barev

Mikroprisma

Opaélovy difusor

ON/OFF

DALI

Zapnout/vypnout + 1h nouze
Zapnout/vypnout + 3h nouze

Nastavitelna bila

80
90
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Typ vyzarovani

Certifikaéni znacky

(€
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Rundo
Montaz Typ vyzafovani
—— 320 ——
™ -—
[ | LLLL P
87
62
TR £
l i | Energeticka tfida Certifikaéni znacky
]
A++, A+ A CE
Kéd svitidla Rozméry Pfikon svitidla Svételny Teplota UGR
d/s/v (mm) (w) tok (Im) chromatiénosti (K)
190-241K-10GGEI/840, W 2 400 x 62 27.4 3500 4000 -
190-240K-10GGEI/840, W 2 400 x 62 2941 3500 4000 -
190-261K-10GGEI/840, W 2 600 x 62 39.9 5500 4000 -
190-260K-10GGEI/840, W 2 600 x 62 40.4 5500 4000 -

Uvedené kddy reprezentuji bilé svitidlo s teplotou chromati¢nosti 4000K a opélovym difuzorem.

Poznamky Barva svitidla e
Teplota 3000 K tepla bila
chromati¢nosti 4000 K studena bila
Opticky systém Opalovy difusor
Zapojeni svitidla ON/OFF
Ra 80

Svitidla jsou dodavana kompletni.
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Poznamky Svitidla jsou dodavana kompletni.
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Rundo

Montaz

Energeticka tfida

Rundo

Typ vyzarovani

Certifika¢ni znac¢ky

€
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Legenda

Typ montéaze

=~ Vestavné svitidlo t
Ens Polovestavné svitidlo =]
™ Pfisazené svitidlo T
= Listové svitidlo &

Typ vyzarovani

L Pfimo svitici svitidlo
- P¥imo-nepfimo svitici svitidlo
- Nepfimo svitici svitidlo

Specidlni zdroje

*,  Tunable White ey

RealColour
vérné zobrazeni barev, Ra=97

Symboly a znacka

D

Svitidlo tridy |

nastaveni teploty chromati¢nosti Rw

Technicky list rodiny

NésNasténné svitidlo

Zéavésné svitidlo

Stojaci svitidlo

Stolni svitidlo

RealWhite
vérné zobrazeni bilé barvy

StrongColour
zvyraznéni jedné barvy

(ptistupné vodivé ¢asti jsou pFipojeny na ochranny vodic)

@ Svitidlo tridy Il
(ochrana pted urazem elektrickym proudem je zalozena na dvojité

nebo zesilené izolaci)

@ Svitidlo ttidy Il

bezpeénym malym napétim SELV)

(ochrana pted urazem elektrickym proudem se zaklada na napajeni

ce Evropska znacka shody, ktera vyjadfuje shodu vlastnosti vyrobku
se véemi harmonizovanymi normami a pfedpisy Evropského

spoleéenstvi, které pro néj plati

Svitidla jsou certifikovéana
dle evropského systému ENEC

&

IP kéd oznadujici stuperi ochrany

EH[ Eurasijské znacka shody

www.halla.cz/rundo

Doporucena velikost montézniho otvoru

Technicky list rodiny

Rundo

09-5011-20GGE/840, W
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| Opticky systém
E Elektrické zapojeni svitidla
W Barevné provedeni
Opticky systém
C Ciry kryt L Hladky hlinikovy reflektor
D Asymetricky reflektor M Matna parabolicka hlinikova
mfizka
E Lesténa parabolicka hlinikova S Uzky vyzafovaci thel - SPOT
mfizka, vy$$i G€innost
F Siroky vyzafovaci ihel - FLOOD u Stredni vyzafovaci thel -
MEDIUM
| Mikroprisma W Velmi Siroky vyzatovaci Ghel
K Opélovy difusor
Elektrické zapojeni svitidla
D Stmivatelné DALI P Cidlo a elektronicky
predradnik
E Predfadnik nestmivatelny T Stmivatelné tlacitkem
M Elektronicky predfadnik TD Stmivatelné DALI nebo
nestmivatelny s 1h nouzi tlacitkem
M3 Elektronicky predfadnik U Svitidlo stmivatelné s
nestmivatelny s 3h nouzi ovladanim na svitidle
Barevné provedeni
W Bila B ® Cermid S @ Stfibrna

1021 @ RAL 1021 3000 @ RAL 3000

7006 @ RAL 7006 7045 @ RAL7045

Rundo

6021 @ RAL 6021
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